
UCHWAŁA NR XVI/123/2012
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXI/232/09 Rady Gminy Bestwina z dnia 10 września 2009 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą Bielska Kraina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 16 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu 
zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz. 
619 ze zm.) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 

Dokonać zmiany w zapisie § 1 ust. 3 uchwały Rady Gminy Bestwina Nr XXXI/232/09 z dnia 10 września 2009 
roku w sprawie przystąpienia Gminy do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą Bielska Kraina, który 
otrzymuje brzmienie: 

„3. Do reprezentowania Gminy Bestwina w Stowarzyszeniu, o którym mowa w ust.1 wyznacza się Pana 
Artura Beniowskiego ”.

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 48FA0D89-1FD8-4B7F-8E5A-1C6F7EFAE152. Podpisany Strona 1




